
UCHWAŁA NR XXXVII/197/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875) i §94 ust. 1 uchwały Nr XLVI/242/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 sierpnia 2014r. 
w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2014r. poz. 1616 z dnia 12września 2014r.) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2018 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 roku i podlega 
opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: F269A251-D1E2-4102-81B6-139BEDB69921. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/197/2017

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2018 rok

Lp. Termin Tematyka pracy komisji Osoby 
powiadomione

1. Luty Kontrola i analiza poniesionych kosztów na OSP w Gminie Zwierzyn w 2017r.
Wójt, sekretarz i inne 

osoby wg 
rozpatrywanych spraw

2. Marzec Kontrola i analiza poniesionych kosztów na remont budynku Urzędu Gminy i Gminnego 
Ośrodka Kultury i terenu wokół Urzędu Gminy. j.w.

3. Kwiecień Kontrola i analiza poniesionych kosztów na remonty budynków komunalnych w 2017r.  
a wpływy z czynszów. j.w.

4. Maj
Analiza wykonania budżetu gminy za 2017r.
Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu za 2017r.
Wniosek Komisji w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Zwierzyn.

j.w.

5. Sierpień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku na podstawie sprawozdania 
Wójta Gminy Zwierzyn. j.w.

6. Wrzesień Kontrola i analiza poniesionych kosztów na budowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zwierzynie. j.w.

7. Październik Podsumowanie czteroletniej  pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Zwierzyn.

Id: F269A251-D1E2-4102-81B6-139BEDB69921. Uchwalony Strona 1




